



## Urząd Miasta Zgierza

Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz

Znak sprawy: **D-021-1/2016**

DRUK WZP-15

# W Y J A Ś N I E N I E

## TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

**TERMOMODERNIZACJĘ BUDYNKU MIEJSKO-POWIATOWEJ  
BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IM. BOLESŁAWA PRUSA W ZGIERZU,  
UL. DŁUGA 29A - ETAP II**

PROWADZONEGO W TRYBIE: *przetargu nieograniczonego*

*Szanowni Państwo*

*Stosownie do art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie 1. Na II piętrze nie wykonane są ściany działowe z karton-gipsu, a przetargowy zakres prac przewiduje montaż na II piętrze 9 szt. drzwi płycinowych w ścianach działowych oraz wykonanie podłogi z paneli drewnianych. Niemożliwe jest zamontowanie drzwi w nieistniejących ścianach i nielogiczne jest montowanie paneli podłogowych (podłoga pływająca) przed wykonaniem ścian działowych. **Czy należy wycenić wykonanie ścianek działowych z GK (brak w przedmiarze i Zał. 26.1.a.)? Jeżeli tak to prosimy o podanie jakie to mają być ścianki (pojedynczo czy podwójnie płytowane, jaka grubość ścianki, o odporności ogniowej czy bezklasowe)?**

Odpowiedź 1. Ścianek działowych nie należy wyceniać - nie będą wykonywane. Drzwi płycinowe należy wycenić bez montażu.

Pytanie 2. Na II piętrze nie wykonane są zabudowy ogniowe słupów i podciągów. Zakres przetargowy przewiduje wykonanie tylko sufitu podwieszanego, jednak aby wykonać sufit podwieszany najpierw muszą być wykonane zabudowy ogniowe podciągu i słupów (zgodnie z projektem technicznym). **Czy należy wycenić wykonanie zabudów ogniowych z GK podciągu i słupów na II piętrze?**

Odpowiedź 2. Należy wycenić wykonanie zabudów ogniowych z GK podciągów i słupów na II piętrze.



PYTANIA I ODPOWIEDZI - cd.:

Pytanie 3. Na II piętrze na suficie występują deski. Zakres przetargowy przewiduje wykonanie sufitu podwieszonego z pojedynczej płyty GKB (zwykła) na stelażu. Prosimy o potwierdzenie, że na II p. należy wykonać sufit podwieszany z pojedynczej płyty GKB (sufit bez odporności ogniowej) i że sufit (płyta + stelaż) należy montować bezpośrednio do istniejących desek bez prac dodatkowych (np. wzmocnienie stropu, zabezpieczenie drewna p.poż., itp.).

Odpowiedź 3. Należy wycenić sufit podwieszany z pojedynczej płyty GK bez odporności ogniowej, strop z desek drewnianych wzmocnić w miejscach, które tego wymagają.

Pytanie 4. Zakres przetargowy przewiduje montaż klapy oddymiającej. Prosimy o dokładne sprecyzowanie zakresu prac, co dokładnie należy wycenić w tym postępowaniu: dostarczenie i zamontowanie samej klapy oddymiającej, czy cały system oddymiający (z czujkami, centralą, okablowaniem, systemem sygnalizacji, napowietrzania, etc.)? Jeżeli należy wycenić cały system oddymiający to prosimy o udostępnienie dokumentacji (wytycznych) w tym zakresie.

Odpowiedź 4. Należy wycenić dostarczenie i montaż klapy oddymiającej.

Pytanie 5. Zakres przetargowy przewiduje remont schodów (nowa okładzina) i remont ścian. Co z istniejącą balustradą? Należy wycenić jej remont, wymianę, czy nie uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź 5. Należy wycenić remont balustrady.

Pytanie 6. Podczas wizji lokalnej okazało się, że na schodach, spocznikach, w wejściu głównym i korytarzu oraz w WC na parterze są stare i zniszczone posadzki. Czy należy uwzględnić w wycenie zerwanie starych okładzin i wykonanie wylewek wyrównawczych?

Odpowiedź 6. Należy wycenić zerwanie starych posadzek - wylewki wyrównawcze uwzględnione są w obmiarze.


Pytanie 7. Zakres prac przewiduje wykonanie na ścianach nowych tynków cementowo-wapiennych i malowanie. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje malowanie ścian bezpośrednio na tynk c-w (bez gładzi).

Odpowiedź 7. Malowanie ścian bezpośrednio na tynk, bez gładzi gipsowej.

*Z poważaniem*

**PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

Zgierz, 10.06.2016r.

**NACZELNIK**  
Wydziału Zamówień Publicznych  
  
(podpisuje osoba uprawniona)